FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

PARA VEHICULOS

OCCIDENTE

NIT 8001105520
CDA DEL OCCIDENTE S.A AV.ROJAS
Direccidn CRA 70B N° 84D-18

4, BOGOTA Tel, 2235885 -

Fecha 2021/41/04 14:17.05 | Propistario  DE CAMACHO FANNY ALONSO CONITLJCEL ) No.24108003

Direccién CLL 156 92 64 1 Telétono 3507753162 Ciudad: BOGOTA, D.C.

Placa GEUG3S | Modelo 2020 | servicio  Publico [ clase  CAMIONETA { Marca ReENAULT | Linea TRAFIC

No. de licenpia de transito 10018892022 | Fecha Matricula _ 2015-07-31 | Kilometraje 5259 { titimero de sillas 9
No, Motor  RAMD450G131773 T ViN  VF10FL21ALSBE7761 § color BLANCO | combustible GASOLINA {cilingr 1538

2021-1104, G

Suspension ,
[ Delantera imauierda 500 | Dstantora Derecha 740 | Traseralizquierds 626 | Trasers Derecha 550 | Minimo: 40 %
Frenos i : :
Eficacia Total  Mini Unidad] Fuerza Poso  Unidad Fuerza Pesc  Unidad] Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 guierdo 2822 6233 N £je 1 Darecho 3588 8655 N 174 30 %
532 zan
932 509 % [ Eje2hquierdo 2662 4880 N | Eje2Derecho 2290 4488 N 10.6 30 %
Eficacia i Unidagl Fie 3 kzquierdo N Eje 3 Derecho N 30 k4
Auatiar Eje 4 quierdo N_ | Eje4 Derscho N 30 %
21.4 18.0 % 1 Eis 5 lzquierde N Eje 5 Derecho N 30 %,
Desviacion Latsral
[eiet 40 {Eje2 1.0t {Ejea el 4 {Eje 5 [ waxima  [40.0-400]  Unidad mfan
L Eie 1 Rin auiardo CUMPLE G5 Reversa CUMPLE a7 {:gﬁi Lanta Do
G1 Identificacion reglamentaria CUMPLE G35 1§ Luz de parquec CUMPLE 07 | Eie 3 tanta fzquierda
G1 Distintivo de ja empresa CUMPLE G5 Luz kitema CUMPLE o7 £;e 4 Liania Derecha
G Anclae siftas CUMPLE 35 Luz Piaca CUMPLE G7 Elgdlianta Lquierda CUMPLE
Gt | Estado tubos escape CUMPLE 3 Luces Altas CUMPLE G7 | Ele 5lianta Deracha CUMPLE
a1 Asen General CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta lzquierda CUMPLE
a1 Espeios CUMPLE a5 es de tablera CUMPLE (e oneria y Pintura CUMPLE
352 Pernas j E G5 Terminales Baleria CUMPLE G4 Tapiceria CUMPLE
(352 Sapories G5 iaie de bateria CUMPLE (39 Collneriz CUMPLE
G2 Rétlas Supariorss 835 CUMS GE | Ele 1 Rin Derecha CUMPLE
G2 1 Rotulas inferiores CUMPLE 38 LUMPL 1GE | Ee 2 Rin Derecho CUMPLE
52 Resorles o Ballestas CUMPLE ] CLUMPL G Eje 2 Bin fzquisrdo CUMPLE
G2 \morliguationss CUMPLE GB CUMPLE 8 | Bie 3 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Tyeras CUMPLE &8 CUMPLE GE Eie 3 Rin lzquierdo CUMPLE
33 Limpiaparabrisas CUMPLE o8 CUMPLE a3 Ejg 4 Rin Derech CUMPLE
@3 Retrovisorss CUMPLE 38 CUMPLE G8 Eje 4 Rin 1z CUMPLE
&3 Pita CUMPLE G6 CUMPLE 8 CUMPLE
G3__| Dispositivos de velocidad CUMPLE G CUMPL GE EebR CUMPLE
£ Parabrisas CUMPLE G AP G190 | Calade CUMPLE
G “entanitias CUMPLE 88 P 310 | Terminales CUMPLE
G4 1 Puertas CUMPLE | 68 | SeAsles de acve G180 | Brazes Axiales CUMPLE
G4 1 Cinturonss de seguridad CUMPLE G7 | Eje 1Lianta Derechs Gi1 | Bastidor * CUMPLE
G4 1 Salides de emargencia y Marlilic CUMPLE 87 1 Ejet Liania laquierda 511 | Pisog CUMPLE
G5 Dirercionales CUMPLE G7 1 Ejs 2 Lisna Derecha G512 1 Promedio de distancla CUMPLE
@5 Sie ; CUMPLE G7 Eje 2 Lianla 1zquierda G12 { Promedio de tiempo CUMPLE
G1:CARROCERIA GESISTEMA ELECTRIGO GIESIADO DE PRESENTAGION
GZSISTEMA DE BUSPENSION GEEQUIPO DE CARRETERA |81 -SISTEMA DE DIRECCION
GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD GTLLANTAS MASIS
G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD GERINES G152 T8POSITIVO DE COBRO
APROBADO : S1 x NG I
GOMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
frin L.os resuliados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacion con fos resuhados de ls RTMyEG oficial,
: oo e Dvapbstn Aufonre
=N 2
.E;J/f L 2

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADAPOR EL CD A,

- Bove qus veetr e Tongutin

110.552-0
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